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CORAZON DE LOS ANDES 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA  

 

MARIQUITA – FRESNO – PADUA – ALTO DE LETRAS 

CATEGORIA ELITE SUB23 

 
 

 Fecha                : 09/03/2024 

 Distancia            :  77.4   Kms - Promed     :  24.93  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif  

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      10 CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  NU COLOMBIA ELITE          03:06:19              -10 

   2      28 PINZON,Edgar Andres  ELITE  GW ERCO SHIMANO            03:06:38       19 seg.-06 

   3       8 JAMAICA,Javier Ernes ELITE  TEAM MEDELLIN              03:07:48     1:29 min.-04 

   4      14 PINEDA,Rafael Steven ELITE  NU COLOMBIA ELITE          03:07:48     1:29 min. 

   5      30 LÓPEZ,Robinson Fabiá ELITE  GW ERCO SHIMANO            03:08:13     1:54 min. 

   6      16 CHAVES,Jhonatan Stev ELITE  NU COLOMBIA ELITE          03:10:24     4:05 min. 

   7      33 GARZÓN,Oscar Santiag SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:10:24     4:05 min. 

   8      11 MUÑOZ,Cristian Camil ELITE  NU COLOMBIA ELITE          03:10:33     4:14 min. 

   9     147 MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    03:10:34     4:15 min. 

  10     153 URIAN,Jose Misael    SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    03:10:34     4:15 min. 

  11     165 RODRIGUEZ,Hugo Andre SUB23  MIXTO 2                    03:11:01     4:42 min. 

  12     152 MOLINA,Hector Ferney SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    03:11:56     5:37 min. 

  13      39 CASTAÑO,Sebastian Al ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    03:11:56     5:37 min. 

  14     164 GOMEZ,Camilo Andres  SUB23  MIXTO 2                    03:12:47     6:28 min. 

  15      24 GIL,Angel Alexander  ELITE  ORGULLO PAISA              03:12:57     6:38 min. 

  16      69 FORERO,Juan Sebastia ELITE  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA    03:13:52     7:33 min. 

  17      41 GOMEZ,David Santiago ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    03:13:52     7:33 min. 

  18     149 URIAN,Juan David     SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    03:14:47     8:28 min. 

  19     157 ZAPATA,Mauricio      SUB23  MIXTO 1                    03:15:21     9:02 min. 

  20     151 TORO,Felipe          SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    03:15:21     9:02 min. 

  21       5 CARDONA,Julián       ELITE  TEAM MEDELLIN              03:15:32     9:13 min. 

  22      44 ORTEGA,Robinson Arma ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    03:15:33     9:14 min. 

  23      38 REYES,Yeison Sebasti ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    03:16:04     9:45 min. 

  24      42 CASTILLO,Kevin David ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    03:16:04     9:45 min. 

  25     114 CAÑAS,Estiven        SUB23  NU COLOMBIA SUB23          03:16:19    10:00 min. 

  26     107 ORTEGA,Neider        SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  03:16:19    10:00 min. 

  27     136 RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  ARROZ SONORA 4WD RENTACAR  03:16:38    10:19 min. 

  28      54 TABARES,Jordan  Feli ELITE  INDEP GOBERNACION TOLIMA   03:16:38    10:19 min. 

  29     142 MONTOYA,Cristhian    ELITE  TEAM BANCO GUAYAQUIL       03:18:40    12:21 min. 

  30      40 GUERRERO,Juan Diego  ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    03:19:20    13:01 min. 

  31      25 OSORIO,Dany Alberto  ELITE  ORGULLO PAISA              03:19:51    13:32 min. 

  32     140 CHALAPUD,Robinson Ed ELITE  TEAM BANCO GUAYAQUIL       03:20:19    14:00 min. 

  33     121 VALLEJO,Juan Pablo   ELITE  TOLIMA ES PASION           03:20:19    14:00 min. 

  34      47 HOYOS,Daniel David   ELITE  INDEP GOBERNACION TOLIMA   03:20:19    14:00 min. 

  35     160 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  MIXTO 1                    03:20:39    14:20 min. 

  36     131 PIRA,Yesid Albeiro   ELITE  ARROZ SONORA 4WD RENTACAR  03:20:46    14:27 min. 

  37       6 SÁNCHEZ,Brayan Stive ELITE  TEAM MEDELLIN              03:21:18    14:59 min. 

  38     105 RAMIREZ,Santiago     ELITE  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  03:21:37    15:18 min. 

  39     135 APARICIO,Jair Antoni ELITE  ARROZ SONORA 4WD RENTACAR  03:22:53    16:34 min. 

  40     110 MUÑOZ,Edison         ELITE  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  03:23:33    17:14 min. 

  41      27 HERNÁNDEZ,Jose Tito  ELITE  ORGULLO PAISA              03:23:33    17:14 min. 

  42     106 BENAVIDES,Diego Andr ELITE  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  03:23:53    17:34 min. 

  43      84 MORALES,Alejandro    ELITE  FUNDECOM CALZADO GOCCI     03:25:01    18:42 min. 

  44     102 GARCIA,Estiven       SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  03:26:15    19:56 min. 

  45      48 LANCHEROS,Johan Marc ELITE  INDEP GOBERNACION TOLIMA   03:27:31    21:12 min. 

  46      86 CASTRO,Yonatan Andre SUB23  FUNDECOM CALZADO GOCCI     03:27:59    21:40 min. 

  47      43 HOYOS,Juan Diego     ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    03:29:03    22:44 min. 

  48      87 GAMBA,Cristian Santi SUB23  FUNDECOM CALZADO GOCCI     03:29:41    23:22 min. 

  49     167 GUZMAN,Dayan Eduardo SUB23  LA GRAN VIA TEAM           03:30:47    24:28 min. 

  50      83 GARCIA,Brandon       ELITE  FUNDECOM CALZADO GOCCI     03:31:01    24:42 min. 

  51     144 QUINTEROS,Benjamin   ELITE  TEAM BANCO GUAYAQUIL       03:32:57    26:38 min. 

  52     139 REYES,Aldemar        ELITE  TEAM BANCO GUAYAQUIL       03:32:57    26:38 min. 

  53     111 MONDRAGON,Mateo      SUB23  NU COLOMBIA SUB23          03:34:24    28:05 min. 

  54     109 QUINTERO,Carlos Juli ELITE  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  03:37:09    30:50 min. 
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CORAZON DE LOS ANDES 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA  

 

MARIQUITA – FRESNO – PADUA – ALTO DE LETRAS 

CATEGORIA ELITE SUB23 
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  55      78 VIRGUEZ,Maicon Stive ELITE  OSUNA SPORADE CALZ POWER   03:38:16    31:57 min. 

  56      22 OSORIO,Juan Felipe   ELITE  ORGULLO PAISA              03:38:16    31:57 min. 

  57       9 PAREDES,Wilmar Andre ELITE  TEAM MEDELLIN              03:38:16    31:57 min. 

  58     170 BARRETO,Julian David SUB23  LA GRAN VIA TEAM           03:38:16    31:57 min. 

  59      20 ESCUDERO,Santiago    SUB23  ORGULLO PAISA              03:38:16    31:57 min. 

  60     112 HERRERA,Manuel David SUB23  NU COLOMBIA SUB23          03:38:16    31:57 min. 

  61      29 OSORIO,Frank Yair    ELITE  GW ERCO SHIMANO            03:38:16    31:57 min. 

  62     116 AGUDELO,John Alexand SUB23  NU COLOMBIA SUB23          03:38:16    31:57 min. 

  63      36 RUIZ,Jeferson        SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:38:16    31:57 min. 

  64      26 COLÓN,Johan Antonio  ELITE  ORGULLO PAISA              03:38:16    31:57 min. 

  65     172 MAYORGA,Carlos Erney SUB23  LA GRAN VIA TEAM           03:38:16    31:57 min. 

  66      64 ZAQUE,Reinel Humbert SUB23  SHC CYCLING TEAM           03:38:16    31:57 min. 

  67      13 QUIROZ,Óscar Adalber ELITE  NU COLOMBIA ELITE          03:38:16    31:57 min. 

  68      96 CASTILLO,Jhon Alexan SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP  03:38:16    31:57 min. 

  69     162 CALDERON,Leider Adri SUB23  MIXTO 2                    03:38:16    31:57 min. 

  70     123 QUETAMA,Yeisson Ubar ELITE  TOLIMA ES PASION           03:38:16    31:57 min. 

  71       3 OCAMPO,Victor Alejan ELITE  TEAM MEDELLIN              03:38:16    31:57 min. 

  72       4 OYOLA,Robigzon Leand ELITE  TEAM MEDELLIN              03:38:16    31:57 min. 

  73      32 ARROYAVE,Daniel      ELITE  GW ERCO SHIMANO            03:38:16    31:57 min. 

  74     122 FLOREZ,Frank Sebasti ELITE  TOLIMA ES PASION           03:38:33    32:14 min. 

  75      79 GONZALEZ,Anthuar     SUB23  OSUNA SPORADE CALZ POWER   03:38:33    32:14 min. 

  76      77 GOMEZ,David          SUB23  OSUNA SPORADE CALZ POWER   03:39:32    33:13 min. 

  77      46 ESPITIA,Juan Camilo  SUB23  INDEP GOBERNACION TOLIMA   03:39:40    33:21 min. 

  78     125 RAMIREZ,Juan Andres  SUB23  RISARALD CASTA DE CAMPEON  03:39:45    33:26 min. 

  79     101 BERNAL,Juan David    SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP  03:40:07    33:48 min. 

  80      35 VELEZ,Cristian       SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:40:07    33:48 min. 

  81      51 MACA,Leison          ELITE  INDEP GOBERNACION TOLIMA   03:40:07    33:48 min. 

  82       7 DUARTE,Fabio Andres  ELITE  TEAM MEDELLIN              03:40:36    34:17 min. 

  83      90 LAITON,Kevin Santiag SUB23  FUNDECOM CALZADO GOCCI     03:40:48    34:29 min. 

  84      63 VALBUENA,Mario Alexa SUB23  SHC CYCLING TEAM           03:41:56    35:37 min. 

  85      70 HERRERA,Stiven Alexa ELITE  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA    03:42:57    36:38 min. 

  86      19 PAREDES,Pablo        SUB23  ORGULLO PAISA              03:43:52    37:33 min. 

  87     146 NAVAS,Kevin          SUB23  TEAM BANCO GUAYAQUIL       03:44:58    38:39 min. 

  88     159 GALVIS,Sebastian     SUB23  MIXTO 1                    03:44:58    38:39 min. 

  89      81 CRUZ,Johan Steven    SUB23  OSUNA SPORADE CALZ POWER   03:44:59    38:40 min. 

  90     141 FLOREZ,Miguel Eduard ELITE  TEAM BANCO GUAYAQUIL       03:44:59    38:40 min. 

  91      21 ECHAVARRIA,Emilio    SUB23  ORGULLO PAISA              03:44:59    38:40 min. 

  92     108 BERMEO,Bernardo      SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  03:44:59    38:40 min. 

  93     143 SARMIENTO,Jose       SUB23  TEAM BANCO GUAYAQUIL       03:44:59    38:40 min. 

  94      45 ARÉVALO,Daniel Steve SUB23  INDEP GOBERNACION TOLIMA   03:44:59    38:40 min. 

  95     104 RENDON,Juan Pablo    ELITE  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  03:44:59    38:40 min. 

  96      15 ARBOLEDA,Anderson    ELITE  NU COLOMBIA ELITE          03:44:59    38:40 min. 

  97      55 MOYA,Maycol Stiven   ELITE  F Y F TEAM                 03:44:59    38:40 min. 

  98     138 SOTO,Jeronimo        SUB23  ARROZ SONORA 4WD RENTACAR  03:44:59    38:40 min. 

  99     126 LOPEZ,Andres Camilo  SUB23  RISARALD CASTA DE CAMPEON  03:44:59    38:40 min. 

 100      92 LIZCA,Giovanny Steba SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP  03:45:05    38:46 min. 

 101     171 COLMENARES,Juan Pabl SUB23  LA GRAN VIA TEAM           03:45:05    38:46 min. 

 102     166 RENGIFO,Jhonjader    SUB23  MIXTO 2                    03:45:10    38:51 min. 

 103      95 ARÉVALO,Jhondeyby    SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP  03:45:15    38:56 min. 

 104     169 RAMIREZ,Jean Fernand SUB23  LA GRAN VIA TEAM           03:45:18    38:59 min. 

 105      97 ALVIS,Camilo         SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP  03:45:18    38:59 min. 

 106      99 FLOREZ,Anderson      SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP  03:45:18    38:59 min. 

 107      61 VELANDIA,Diomedez Al ELITE  SHC CYCLING TEAM           03:45:18    38:59 min. 

 108      49 RODRIGUEZ,Juan Pablo ELITE  INDEP GOBERNACION TOLIMA   03:45:18    38:59 min. 
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 110     103 GUERRERO,Juan Esteba ELITE  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  03:45:18    38:59 min. 

 111      56 VILLACORTE,Eric Giov ELITE  F Y F TEAM                 03:45:43    39:24 min. 

 112      80 SALAZAR,Javier Enriq SUB23  OSUNA SPORADE CALZ POWER   03:46:04    39:45 min. 

 113     134 ROLDAN,Weimar Alfons ELITE  ARROZ SONORA 4WD RENTACAR  03:46:04    39:45 min. 

 114     124 SANCHEZ,Santiago     SUB23  RISARALD CASTA DE CAMPEON  03:46:58    40:39 min. 

 115      88 BELTRÁN,Edwin Alejan SUB23  FUNDECOM CALZADO GOCCI     03:50:11    43:52 min. 

 116      18 PANTOJA,Paulo Cesar  SUB23  ORGULLO PAISA              03:50:48    44:29 min. 

 117      34 PINILLA,Juan Sebasti SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:52:03    45:44 min. 

 118     163 DAZA,Juan Andrés     SUB23  MIXTO 2                    03:52:37    46:18 min. 

 119     127 OSORIO,Santiago      SUB23  RISARALD CASTA DE CAMPEON  03:52:50    46:31 min. 

 120     132 CANO,Kevin Jhoan     ELITE  ARROZ SONORA 4WD RENTACAR  03:53:44    47:25 min. 

 121      57 MENESES,David Guille ELITE  F Y F TEAM                 03:55:58    49:39 min. 

 122     113 CONTRERAS,Victor Man SUB23  NU COLOMBIA SUB23          03:55:58    49:39 min. 

 123      60 PUGLISI,Dominic Joha SUB23  F Y F TEAM                 03:55:58    49:39 min. 

 124      59 LEGUIZAMON,Diego Ale SUB23  F Y F TEAM                 03:55:58    49:39 min. 

 125      94 PEDRAZA,Diego Andres SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP  03:56:01    49:42 min. 

 126  Fc 133 CASTRO,Wilmar        ELITE  ARROZ SONORA 4WD RENTACAR  04:00:25    54:06 min. 

 127  Fc  58 LOPEZ,Brihan David   SUB23  F Y F TEAM                 04:00:25    54:06 min. 

 128  Fc 137 HURTADO,Simon Andres SUB23  ARROZ SONORA 4WD RENTACAR  04:00:34    54:15 min. 

 129  Fc 145 CASANOVA,Christopher SUB23  TEAM BANCO GUAYAQUIL       04:00:49    54:30 min. 

 130  Fc 118 QUINTERO,Edison Andr SUB23  TOLIMA ES PASION           04:00:54    54:35 min. 

 131  Fc  82 GUEVARA,Sergio Andre ELITE  FUNDECOM CALZADO GOCCI     04:01:15    54:56 min. 

 132  Fc  62 GONZALEZ,David       SUB23  SHC CYCLING TEAM           04:05:49    59:30 min. 

 133  Fc   2 TAMAYO,Christian Lea ELITE  TEAM MEDELLIN              04:06:35  1:00:16 hor. 

 

 Corredores clasificados : 133 

 

 

CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      33 GARZÓN,Oscar Santiag SUB23  GW ERCO SHIMANO           03:10:24          min. 

   2     147 MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   03:10:34       10 seg. 

   3     153 URIAN,Jose Misael    SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   03:10:34       10 seg. 

   4     165 RODRIGUEZ,Hugo Andre SUB23  MIXTO 2                   03:11:01       37 seg. 

   5     152 MOLINA,Hector Ferney SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   03:11:56     1:32 min. 

   6     164 GOMEZ,Camilo Andres  SUB23  MIXTO 2                   03:12:47     2:23 min. 

   7     149 URIAN,Juan David     SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   03:14:47     4:23 min. 

   8     157 ZAPATA,Mauricio      SUB23  MIXTO 1                   03:15:21     4:57 min. 

   9     151 TORO,Felipe          SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   03:15:21     4:57 min. 

  10     114 CAÑAS,Estiven        SUB23  NU COLOMBIA SUB23         03:16:19     5:55 min. 

  11     107 ORTEGA,Neider        SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL 03:16:19     5:55 min. 

  12     136 RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  ARROZ SONORA 4WD RENTACAR 03:16:38     6:14 min. 

  13     160 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  MIXTO 1                   03:20:39    10:15 min. 

  14     102 GARCIA,Estiven       SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL 03:26:15    15:51 min. 

  15      86 CASTRO,Yonatan Andre SUB23  FUNDECOM CALZADO GOCCI    03:27:59    17:35 min. 

  16      87 GAMBA,Cristian Santi SUB23  FUNDECOM CALZADO GOCCI    03:29:41    19:17 min. 

  17     167 GUZMAN,Dayan Eduardo SUB23  LA GRAN VIA TEAM          03:30:47    20:23 min. 

  18     111 MONDRAGON,Mateo      SUB23  NU COLOMBIA SUB23         03:34:24    24:00 min. 

  19     170 BARRETO,Julian David SUB23  LA GRAN VIA TEAM          03:38:16    27:52 min. 

  20      20 ESCUDERO,Santiago    SUB23  ORGULLO PAISA             03:38:16    27:52 min. 

  21     112 HERRERA,Manuel David SUB23  NU COLOMBIA SUB23         03:38:16    27:52 min. 

  22     116 AGUDELO,John Alexand SUB23  NU COLOMBIA SUB23         03:38:16    27:52 min. 

  23      36 RUIZ,Jeferson        SUB23  GW ERCO SHIMANO           03:38:16    27:52 min. 

  24     172 MAYORGA,Carlos Erney SUB23  LA GRAN VIA TEAM          03:38:16    27:52 min. 
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 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  25      64 ZAQUE,Reinel Humbert SUB23  SHC CYCLING TEAM          03:38:16    27:52 min. 

  26      96 CASTILLO,Jhon Alexan SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP 03:38:16    27:52 min. 

  27     162 CALDERON,Leider Adri SUB23  MIXTO 2                   03:38:16    27:52 min. 

  28      79 GONZALEZ,Anthuar     SUB23  OSUNA SPORADE CALZ POWER  03:38:33    28:09 min. 

  29      77 GOMEZ,David          SUB23  OSUNA SPORADE CALZ POWER  03:39:32    29:08 min. 

  30      46 ESPITIA,Juan Camilo  SUB23  INDEP GOBERNACION TOLIMA  03:39:40    29:16 min. 

  31     125 RAMIREZ,Juan Andres  SUB23  RISARALD CASTA DE CAMPEON 03:39:45    29:21 min. 

  32     101 BERNAL,Juan David    SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP 03:40:07    29:43 min. 

  33      35 VELEZ,Cristian       SUB23  GW ERCO SHIMANO           03:40:07    29:43 min. 

  34      90 LAITON,Kevin Santiag SUB23  FUNDECOM CALZADO GOCCI    03:40:48    30:24 min. 

  35      63 VALBUENA,Mario Alexa SUB23  SHC CYCLING TEAM          03:41:56    31:32 min. 

  36      19 PAREDES,Pablo        SUB23  ORGULLO PAISA             03:43:52    33:28 min. 

  37     146 NAVAS,Kevin          SUB23  TEAM BANCO GUAYAQUIL      03:44:58    34:34 min. 

  38     159 GALVIS,Sebastian     SUB23  MIXTO 1                   03:44:58    34:34 min. 

  39      81 CRUZ,Johan Steven    SUB23  OSUNA SPORADE CALZ POWER  03:44:59    34:35 min. 

  40      21 ECHAVARRIA,Emilio    SUB23  ORGULLO PAISA             03:44:59    34:35 min. 

  41     108 BERMEO,Bernardo      SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL 03:44:59    34:35 min. 

  42     143 SARMIENTO,Jose       SUB23  TEAM BANCO GUAYAQUIL      03:44:59    34:35 min. 

  43      45 ARÉVALO,Daniel Steve SUB23  INDEP GOBERNACION TOLIMA  03:44:59    34:35 min. 

  44     138 SOTO,Jeronimo        SUB23  ARROZ SONORA 4WD RENTACAR 03:44:59    34:35 min. 

  45     126 LOPEZ,Andres Camilo  SUB23  RISARALD CASTA DE CAMPEON 03:44:59    34:35 min. 

  46      92 LIZCA,Giovanny Steba SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP 03:45:05    34:41 min. 

  47     171 COLMENARES,Juan Pabl SUB23  LA GRAN VIA TEAM          03:45:05    34:41 min. 

  48     166 RENGIFO,Jhonjader    SUB23  MIXTO 2                   03:45:10    34:46 min. 

  49      95 ARÉVALO,Jhondeyby    SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP 03:45:15    34:51 min. 

  50     169 RAMIREZ,Jean Fernand SUB23  LA GRAN VIA TEAM          03:45:18    34:54 min. 

  51      97 ALVIS,Camilo         SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP 03:45:18    34:54 min. 

  52      99 FLOREZ,Anderson      SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP 03:45:18    34:54 min. 

  53      71 ROMERO,Arley Alexand SUB23  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA   03:45:18    34:54 min. 

  54      80 SALAZAR,Javier Enriq SUB23  OSUNA SPORADE CALZ POWER  03:46:04    35:40 min. 

  55     124 SANCHEZ,Santiago     SUB23  RISARALD CASTA DE CAMPEON 03:46:58    36:34 min. 

  56      88 BELTRÁN,Edwin Alejan SUB23  FUNDECOM CALZADO GOCCI    03:50:11    39:47 min. 

  57      18 PANTOJA,Paulo Cesar  SUB23  ORGULLO PAISA             03:50:48    40:24 min. 

  58      34 PINILLA,Juan Sebasti SUB23  GW ERCO SHIMANO           03:52:03    41:39 min. 

  59     163 DAZA,Juan Andrés     SUB23  MIXTO 2                   03:52:37    42:13 min. 

  60     127 OSORIO,Santiago      SUB23  RISARALD CASTA DE CAMPEON 03:52:50    42:26 min. 

  61     113 CONTRERAS,Victor Man SUB23  NU COLOMBIA SUB23         03:55:58    45:34 min. 

  62      60 PUGLISI,Dominic Joha SUB23  F Y F TEAM                03:55:58    45:34 min. 

  63      59 LEGUIZAMON,Diego Ale SUB23  F Y F TEAM                03:55:58    45:34 min. 

  64      94 PEDRAZA,Diego Andres SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP 03:56:01    45:37 min. 

  65  Fc  58 LOPEZ,Brihan David   SUB23  F Y F TEAM                04:00:25    50:01 min. 

  66  Fc 137 HURTADO,Simon Andres SUB23  ARROZ SONORA 4WD RENTACAR 04:00:34    50:10 min. 

  67  Fc 145 CASANOVA,Christopher SUB23  TEAM BANCO GUAYAQUIL      04:00:49    50:25 min. 

  68  Fc 118 QUINTERO,Edison Andr SUB23  TOLIMA ES PASION          04:00:54    50:30 min. 

  69  Fc  62 GONZALEZ,David       SUB23  SHC CYCLING TEAM          04:05:49    55:25 min. 
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PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Paso de Montaña 2Cat  Alto De La Virgen 

     ------------------------------------------------------------------- 

       36  RUIZ Jeferson            GW ERCO SHIMANO     5 pts   

       25  OSORIO Dany Alberto      ORGULLO PAISA       4 pts   

      132  CANO Kevin Jhoan         ARROZ SONORA 4WD    3 pts   

       44  ORTEGA Robinson Arma     TEAM SISTECREDITO   2 pts   

      105  RAMIREZ Santiago         AVINAL AL CARMEND   1 pts   

 

     2do Paso de Montaña 1ra CAt  Fresno Bomba Primax 

     ------------------------------------------------------------------- 

       25  OSORIO Dany Alberto      ORGULLO PAISA      10 pts   

       36  RUIZ Jeferson            GW ERCO SHIMANO     8 pts   

        6  SÁNCHEZ Brayan Stive     TEAM MEDELLIN       6 pts   

      140  CHALAPUD Robinson Ed     TEAM BANCO GUAYAQ   4 pts   

       33  GARZÓN Oscar Santiag     GW ERCO SHIMANO     2 pts   

       34  PINILLA Juan Sebasti     GW ERCO SHIMANO     1 pts   

 

     3er Paso de Montaña FC Alto De Letras 

     ------------------------------------------------------------------- 

       10  CONTRERAS Rodrigo        NU COLOMBIA ELITE  20 pts   

       28  PINZON Edgar Andres      GW ERCO SHIMANO    16 pts   

        8  JAMAICA Javier Ernes     TEAM MEDELLIN      12 pts   

       14  PINEDA Rafael Steven     NU COLOMBIA ELITE   8 pts   

       30  LÓPEZ Robinson Fabiá     GW ERCO SHIMANO     4 pts   

       16  CHAVES Jhonatan Stev     NU COLOMBIA ELITE   3 pts   

       33  GARZÓN Oscar Santiag     GW ERCO SHIMANO     2 pts   

       11  MUÑOZ Cristian Camil     NU COLOMBIA ELITE   1 pts   

 

CLASIFICACIÓN  REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     10  CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  NU COLOMBIA ELITE            15 Pts 

   2     28  PINZON,Edgar Andres  ELITE  GW ERCO SHIMANO              12 Pts 

   3      8  JAMAICA,Javier Ernes ELITE  TEAM MEDELLIN                10 Pts 

   4     14  PINEDA,Rafael Steven ELITE  NU COLOMBIA ELITE             8 Pts 

   5     30  LÓPEZ,Robinson Fabiá ELITE  GW ERCO SHIMANO               7 Pts 

   6     16  CHAVES,Jhonatan Stev ELITE  NU COLOMBIA ELITE             6 Pts 

   7     33  GARZÓN,Oscar Santiag SUB23  GW ERCO SHIMANO               5 Pts 

   8     11  MUÑOZ,Cristian Camil ELITE  NU COLOMBIA ELITE             4 Pts 

   9    147  MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23       3 Pts 

  10    153  URIAN,Jose Misael    SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23       2 Pts 
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CORAZON DE LOS ANDES 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA  

MARIQUITA – FRESNO – PADUA – ALTO DE LETRAS  

CATEGORIA ELITE SUB23 
  

 Fecha       : 09/03/2024 

 Distancia acumulada : 470.8  Kms - Promed : 35.59 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   10  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE  NU COLOMBIA ELITE          13:14:37-000       

    2.-   28  PINZON,Edgar Andres    ELITE  GW ERCO SHIMANO            13:16:02-000 a    1:25 

    3.-    8  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE  TEAM MEDELLIN              13:17:03-000 a    2:26 

    4.-   30  LÓPEZ,Robinson Fabián  ELITE  GW ERCO SHIMANO            13:17:55-000 a    3:18 

    5.-   14  PINEDA,Rafael Steven   ELITE  NU COLOMBIA ELITE          13:18:55-000 a    4:18 

    6.-   16  CHAVES,Jhonatan Steven ELITE  NU COLOMBIA ELITE          13:20:59-000 a    6:22 

    7.-   39  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    13:21:00-000 a    6:23 

    8.-  147  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    13:21:36-000 a    6:59 

    9.-   24  GIL,Angel Alexander    ELITE  ORGULLO PAISA              13:22:52-000 a    8:15 

   10.-  153  URIAN,Jose Misael      SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    13:23:28-000 a    8:51 

   11.-   33  GARZÓN,Oscar Santiago  SUB23  GW ERCO SHIMANO            13:23:53-000 a    9:16 

   12.-  152  MOLINA,Hector Ferney   SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    13:24:06-000 a    9:29 

   13.-   42  CASTILLO,Kevin David   ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    13:25:49-000 a   11:12 

   14.-   69  FORERO,Juan Sebastian  ELITE  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA    13:26:10-000 a   11:33 

   15.-  157  ZAPATA,Mauricio        SUB23  MIXTO 1                    13:26:25-000 a   11:48 

   16.-  165  RODRIGUEZ,Hugo Andres  SUB23  MIXTO 2                    13:27:22-000 a   12:45 

   17.-   11  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE  NU COLOMBIA ELITE          13:27:22-000 a   12:45 

   18.-   38  REYES,Yeison Sebastian ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    13:28:24-000 a   13:47 

   19.-   41  GOMEZ,David Santiago   ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    13:29:37-000 a   15:00 

   20.-   47  HOYOS,Daniel David     ELITE  INDEP GOBERNACION TOLIMA   13:33:56-000 a   19:19 

   21.-  131  PIRA,Yesid Albeiro     ELITE  ARROZ SONORA 4WD RENTACAR  13:34:21-000 a   19:44 

   22.-   40  GUERRERO,Juan Diego    ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    13:34:52-000 a   20:15 

   23.-  151  TORO,Felipe            SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    13:36:07-000 a   21:30 

   24.-  107  ORTEGA,Neider          SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  13:36:09-000 a   21:32 

   25.-    5  CARDONA,Julián         ELITE  TEAM MEDELLIN              13:36:30-000 a   21:53 

   26.-  164  GOMEZ,Camilo Andres    SUB23  MIXTO 2                    13:36:46-000 a   22:09 

   27.-  102  GARCIA,Estiven         SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  13:39:26-000 a   24:49 

   28.-  142  MONTOYA,Cristhian      ELITE  TEAM BANCO GUAYAQUIL       13:39:50-000 a   25:13 

   29.-  110  MUÑOZ,Edison           ELITE  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  13:39:54-000 a   25:17 

   30.-   25  OSORIO,Dany Alberto    ELITE  ORGULLO PAISA              13:40:40-000 a   26:03 

   31.-   54  TABARES,Jordan  Felipe ELITE  INDEP GOBERNACION TOLIMA   13:40:44-000 a   26:07 

   32.-  121  VALLEJO,Juan Pablo     ELITE  TOLIMA ES PASION           13:40:59-000 a   26:22 

   33.-   27  HERNÁNDEZ,Jose Tito    ELITE  ORGULLO PAISA              13:42:06-000 a   27:29 

   34.-  105  RAMIREZ,Santiago       ELITE  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  13:43:32-000 a   28:55 

   35.-   44  ORTEGA,Robinson Armand ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    13:45:01-000 a   30:24 

   36.-  149  URIAN,Juan David       SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    13:47:16-000 a   32:39 

   37.-   84  MORALES,Alejandro      ELITE  FUNDECOM CALZADO GOCCI     13:47:36-000 a   32:59 

   38.-  135  APARICIO,Jair Antonio  ELITE  ARROZ SONORA 4WD RENTACAR  13:47:54-000 a   33:17 

   39.-    9  PAREDES,Wilmar Andres  ELITE  TEAM MEDELLIN              13:47:59-000 a   33:22 

   40.-   86  CASTRO,Yonatan Andres  SUB23  FUNDECOM CALZADO GOCCI     13:47:59-000 a   33:22 

   41.-  140  CHALAPUD,Robinson Edua ELITE  TEAM BANCO GUAYAQUIL       13:48:14-000 a   33:37 

   42.-  114  CAÑAS,Estiven          SUB23  NU COLOMBIA SUB23          13:50:03-000 a   35:26 

   43.-  111  MONDRAGON,Mateo        SUB23  NU COLOMBIA SUB23          13:51:02-000 a   36:25 

   44.-  160  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  MIXTO 1                    13:51:39-000 a   37:02 

   45.-  109  QUINTERO,Carlos Julian ELITE  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  13:52:29-000 a   37:52 

   46.-  139  REYES,Aldemar          ELITE  TEAM BANCO GUAYAQUIL       13:53:16-000 a   38:39 

   47.-    4  OYOLA,Robigzon Leandro ELITE  TEAM MEDELLIN              13:54:42-000 a   40:05 

   48.-   36  RUIZ,Jeferson          SUB23  GW ERCO SHIMANO            13:56:21-000 a   41:44 

   49.-  122  FLOREZ,Frank Sebastian ELITE  TOLIMA ES PASION           13:57:24-000 a   42:47 

   50.-   87  GAMBA,Cristian Santiag SUB23  FUNDECOM CALZADO GOCCI     13:57:42-000 a   43:05 

   51.-    6  SÁNCHEZ,Brayan Stiven  ELITE  TEAM MEDELLIN              13:59:26-000 a   44:49 

   52.-  106  BENAVIDES,Diego Andres ELITE  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  14:00:01-000 a   45:24 

   53.-   46  ESPITIA,Juan Camilo    SUB23  INDEP GOBERNACION TOLIMA   14:00:36-000 a   45:59 

   54.-   78  VIRGUEZ,Maicon Stiven  ELITE  OSUNA SPORADE CALZ POWER   14:03:05-000 a   48:28 
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CORAZON DE LOS ANDES 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA  

MARIQUITA – FRESNO – PADUA – ALTO DE LETRAS  

CATEGORIA ELITE SUB23 
  

 Fecha       : 09/03/2024 

 Distancia acumulada : 470.8  Kms - Promed : 35.59 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   55.-   20  ESCUDERO,Santiago      SUB23  ORGULLO PAISA              14:03:11-000 a   48:34 

   56.-  101  BERNAL,Juan David      SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP  14:04:05-000 a   49:28 

   57.-   61  VELANDIA,Diomedez Alir ELITE  SHC CYCLING TEAM           14:04:22-000 a   49:45 

   58.-   43  HOYOS,Juan Diego       ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    14:05:21-000 a   50:44 

   59.-    3  OCAMPO,Victor Alejandr ELITE  TEAM MEDELLIN              14:06:12-000 a   51:35 

   60.-   13  QUIROZ,Óscar Adalberto ELITE  NU COLOMBIA ELITE          14:07:08-000 a   52:31 

   61.-  116  AGUDELO,John Alexander SUB23  NU COLOMBIA SUB23          14:08:09-000 a   53:32 

   62.-   96  CASTILLO,Jhon Alexande SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP  14:08:15-000 a   53:38 

   63.-  124  SANCHEZ,Santiago       SUB23  RISARALD CASTA DE CAMPEON  14:08:26-000 a   53:49 

   64.-  132  CANO,Kevin Jhoan       ELITE  ARROZ SONORA 4WD RENTACAR  14:09:54-000 a   55:17 

   65.-  171  COLMENARES,Juan Pablo  SUB23  LA GRAN VIA TEAM           14:11:02-000 a   56:25 

   66.-   32  ARROYAVE,Daniel        ELITE  GW ERCO SHIMANO            14:11:05-000 a   56:28 

   67.-   26  COLÓN,Johan Antonio    ELITE  ORGULLO PAISA              14:11:06-000 a   56:29 

   68.-  144  QUINTEROS,Benjamin     ELITE  TEAM BANCO GUAYAQUIL       14:11:49-000 a   57:12 

   69.-  136  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23  ARROZ SONORA 4WD RENTACAR  14:12:50-000 a   58:13 

   70.-   79  GONZALEZ,Anthuar       SUB23  OSUNA SPORADE CALZ POWER   14:13:03-000 a   58:26 

   71.-   29  OSORIO,Frank Yair      ELITE  GW ERCO SHIMANO            14:13:13-000 a   58:36 

   72.-   83  GARCIA,Brandon         ELITE  FUNDECOM CALZADO GOCCI     14:13:24-000 a   58:47 

   73.-  172  MAYORGA,Carlos Erney   SUB23  LA GRAN VIA TEAM           14:14:02-000 a   59:25 

   74.-  112  HERRERA,Manuel David   SUB23  NU COLOMBIA SUB23          14:14:37-000 a 1:00:00 

   75.-   22  OSORIO,Juan Felipe     ELITE  ORGULLO PAISA              14:16:07-000 a 1:01:30 

   76.-   77  GOMEZ,David            SUB23  OSUNA SPORADE CALZ POWER   14:16:56-000 a 1:02:19 

   77.-   18  PANTOJA,Paulo Cesar    SUB23  ORGULLO PAISA              14:17:13-000 a 1:02:36 

   78.-   51  MACA,Leison            ELITE  INDEP GOBERNACION TOLIMA   14:18:07-000 a 1:03:30 

   79.-  123  QUETAMA,Yeisson Ubarle ELITE  TOLIMA ES PASION           14:18:41-000 a 1:04:04 

   80.-  159  GALVIS,Sebastian       SUB23  MIXTO 1                    14:18:52-000 a 1:04:15 

   81.-   70  HERRERA,Stiven Alexand ELITE  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA    14:19:29-000 a 1:04:52 

   82.-   48  LANCHEROS,Johan Marcel ELITE  INDEP GOBERNACION TOLIMA   14:19:29-000 a 1:04:52 

   83.-   35  VELEZ,Cristian         SUB23  GW ERCO SHIMANO            14:19:52-000 a 1:05:15 

   84.-  104  RENDON,Juan Pablo      ELITE  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  14:19:56-000 a 1:05:19 

   85.-  103  GUERRERO,Juan Esteban  ELITE  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  14:21:57-000 a 1:07:20 

   86.-   90  LAITON,Kevin Santiago  SUB23  FUNDECOM CALZADO GOCCI     14:22:12-000 a 1:07:35 

   87.-  125  RAMIREZ,Juan Andres    SUB23  RISARALD CASTA DE CAMPEON  14:22:46-000 a 1:08:09 

   88.-    7  DUARTE,Fabio Andres    ELITE  TEAM MEDELLIN              14:22:48-000 a 1:08:11 

   89.-   45  ARÉVALO,Daniel Steven  SUB23  INDEP GOBERNACION TOLIMA   14:22:54-000 a 1:08:17 

   90.-  143  SARMIENTO,Jose         SUB23  TEAM BANCO GUAYAQUIL       14:23:04-000 a 1:08:27 

   91.-   19  PAREDES,Pablo          SUB23  ORGULLO PAISA              14:23:54-000 a 1:09:17 

   92.-   49  RODRIGUEZ,Juan Pablo   ELITE  INDEP GOBERNACION TOLIMA   14:24:32-000 a 1:09:55 

   93.-   63  VALBUENA,Mario Alexand SUB23  SHC CYCLING TEAM           14:24:41-000 a 1:10:04 

   94.-  146  NAVAS,Kevin            SUB23  TEAM BANCO GUAYAQUIL       14:26:29-000 a 1:11:52 

   95.-  167  GUZMAN,Dayan Eduardo   SUB23  LA GRAN VIA TEAM           14:27:28-000 a 1:12:51 

   96.-   21  ECHAVARRIA,Emilio      SUB23  ORGULLO PAISA              14:28:00-000 a 1:13:23 

   97.-   97  ALVIS,Camilo           SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP  14:28:10-000 a 1:13:33 

   98.-  134  ROLDAN,Weimar Alfonso  ELITE  ARROZ SONORA 4WD RENTACAR  14:28:42-000 a 1:14:05 

   99.-  170  BARRETO,Julian David   SUB23  LA GRAN VIA TEAM           14:29:22-000 a 1:14:45 

  100.-  138  SOTO,Jeronimo          SUB23  ARROZ SONORA 4WD RENTACAR  14:29:29-000 a 1:14:52 

  101.-  169  RAMIREZ,Jean Fernando  SUB23  LA GRAN VIA TEAM           14:32:27-000 a 1:17:50 

  102.-   15  ARBOLEDA,Anderson      ELITE  NU COLOMBIA ELITE          14:34:52-000 a 1:20:15 

  103.-  166  RENGIFO,Jhonjader      SUB23  MIXTO 2                    14:34:58-000 a 1:20:21 

  104.-  141  FLOREZ,Miguel Eduardo  ELITE  TEAM BANCO GUAYAQUIL       14:35:30-000 a 1:20:53 

  105.-   34  PINILLA,Juan Sebastian SUB23  GW ERCO SHIMANO            14:35:33-000 a 1:20:56 

  106.-   92  LIZCA,Giovanny Steban  SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP  14:36:57-000 a 1:22:20 

  107.-   55  MOYA,Maycol Stiven     ELITE  F Y F TEAM                 14:37:00-000 a 1:22:23 

  108.-  162  CALDERON,Leider Adrian SUB23  MIXTO 2                    14:37:25-000 a 1:22:48 

  109.-  108  BERMEO,Bernardo        SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  14:37:58-000 a 1:23:21 
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CORAZON DE LOS ANDES 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA  

MARIQUITA – FRESNO – PADUA – ALTO DE LETRAS  

CATEGORIA ELITE SUB23 
  

 Fecha       : 09/03/2024 

 Distancia acumulada : 470.8  Kms - Promed : 35.59 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  110.-  113  CONTRERAS,Victor Manue SUB23  NU COLOMBIA SUB23          14:38:03-000 a 1:23:26 

  111.-   95  ARÉVALO,Jhondeyby      SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP  14:38:38-000 a 1:24:01 

  112.-   80  SALAZAR,Javier Enrique SUB23  OSUNA SPORADE CALZ POWER   14:38:57-000 a 1:24:20 

  113.-  163  DAZA,Juan Andrés       SUB23  MIXTO 2                    14:41:36-000 a 1:26:59 

  114.-   71  ROMERO,Arley Alexander SUB23  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA    14:42:49-000 a 1:28:12 

  115.-  126  LOPEZ,Andres Camilo    SUB23  RISARALD CASTA DE CAMPEON  14:44:27-000 a 1:29:50 

  116.-   81  CRUZ,Johan Steven      SUB23  OSUNA SPORADE CALZ POWER   14:45:08-000 a 1:30:31 

  117.-   99  FLOREZ,Anderson        SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP  14:45:26-000 a 1:30:49 

  118.-   59  LEGUIZAMON,Diego Aleja SUB23  F Y F TEAM                 14:46:22-000 a 1:31:45 

  119.-   57  MENESES,David Guillerm ELITE  F Y F TEAM                 14:47:17-000 a 1:32:40 

  120.-   88  BELTRÁN,Edwin Alejandr SUB23  FUNDECOM CALZADO GOCCI     14:47:22-000 a 1:32:45 

  121.-  127  OSORIO,Santiago        SUB23  RISARALD CASTA DE CAMPEON  14:48:16-000 a 1:33:39 

  122.-   56  VILLACORTE,Eric Giovan ELITE  F Y F TEAM                 14:49:39-000 a 1:35:02 

  123.-   94  PEDRAZA,Diego Andres   SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP  15:01:24-000 a 1:46:47 

  124.-   60  PUGLISI,Dominic Johan  SUB23  F Y F TEAM                 15:05:10-000 a 1:50:33 

 

 

 CLASIFICACION GENERAL SUB 23 DESPUES DE LA CUARTA ETAPA  

MARIQUITA – FRESNO – PADUA – ALTO DE LETRAS  
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  147  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    13:21:36-000       

    2.-  153  URIAN,Jose Misael      SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    13:23:28-000 a    1:52 

    3.-   33  GARZÓN,Oscar Santiago  SUB23  GW ERCO SHIMANO            13:23:53-000 a    2:17 

    4.-  152  MOLINA,Hector Ferney   SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    13:24:06-000 a    2:30 

    5.-  157  ZAPATA,Mauricio        SUB23  MIXTO 1                    13:26:25-000 a    4:49 

    6.-  165  RODRIGUEZ,Hugo Andres  SUB23  MIXTO 2                    13:27:22-000 a    5:46 

    7.-  151  TORO,Felipe            SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    13:36:07-000 a   14:31 

    8.-  107  ORTEGA,Neider          SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  13:36:09-000 a   14:33 

    9.-  164  GOMEZ,Camilo Andres    SUB23  MIXTO 2                    13:36:46-000 a   15:10 

   10.-  102  GARCIA,Estiven         SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  13:39:26-000 a   17:50 

   11.-  149  URIAN,Juan David       SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    13:47:16-000 a   25:40 

   12.-   86  CASTRO,Yonatan Andres  SUB23  FUNDECOM CALZADO GOCCI     13:47:59-000 a   26:23 

   13.-  114  CAÑAS,Estiven          SUB23  NU COLOMBIA SUB23          13:50:03-000 a   28:27 

   14.-  111  MONDRAGON,Mateo        SUB23  NU COLOMBIA SUB23          13:51:02-000 a   29:26 

   15.-  160  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  MIXTO 1                    13:51:39-000 a   30:03 

   16.-   36  RUIZ,Jeferson          SUB23  GW ERCO SHIMANO            13:56:21-000 a   34:45 

   17.-   87  GAMBA,Cristian Santiag SUB23  FUNDECOM CALZADO GOCCI     13:57:42-000 a   36:06 

   18.-   46  ESPITIA,Juan Camilo    SUB23  INDEP GOBERNACION TOLIMA   14:00:36-000 a   39:00 

   19.-   20  ESCUDERO,Santiago      SUB23  ORGULLO PAISA              14:03:11-000 a   41:35 

   20.-  101  BERNAL,Juan David      SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP  14:04:05-000 a   42:29 

   21.-  116  AGUDELO,John Alexander SUB23  NU COLOMBIA SUB23          14:08:09-000 a   46:33 

   22.-   96  CASTILLO,Jhon Alexande SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP  14:08:15-000 a   46:39 

   23.-  124  SANCHEZ,Santiago       SUB23  RISARALD CASTA DE CAMPEON  14:08:26-000 a   46:50 

   24.-  171  COLMENARES,Juan Pablo  SUB23  LA GRAN VIA TEAM           14:11:02-000 a   49:26 

   25.-  136  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23  ARROZ SONORA 4WD RENTACAR  14:12:50-000 a   51:14 

   26.-   79  GONZALEZ,Anthuar       SUB23  OSUNA SPORADE CALZ POWER   14:13:03-000 a   51:27 

   27.-  172  MAYORGA,Carlos Erney   SUB23  LA GRAN VIA TEAM           14:14:02-000 a   52:26 

   28.-  112  HERRERA,Manuel David   SUB23  NU COLOMBIA SUB23          14:14:37-000 a   53:01 

   29.-   77  GOMEZ,David            SUB23  OSUNA SPORADE CALZ POWER   14:16:56-000 a   55:20 

   30.-   18  PANTOJA,Paulo Cesar    SUB23  ORGULLO PAISA              14:17:13-000 a   55:37 

   31.-  159  GALVIS,Sebastian       SUB23  MIXTO 1                    14:18:52-000 a   57:16 

   32.-   35  VELEZ,Cristian         SUB23  GW ERCO SHIMANO            14:19:52-000 a   58:16 

   33.-   90  LAITON,Kevin Santiago  SUB23  FUNDECOM CALZADO GOCCI     14:22:12-000 a 1:00:36 
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CORAZON DE LOS ANDES 

CLASIFICACION GENERAL SUB 23 DESPUES DE LA CUARTA ETAPA  

MARIQUITA – FRESNO – PADUA – ALTO DE LETRAS  
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   34.-  125  RAMIREZ,Juan Andres    SUB23  RISARALD CASTA DE CAMPEON  14:22:46-000 a 1:01:10 

   35.-   45  ARÉVALO,Daniel Steven  SUB23  INDEP GOBERNACION TOLIMA   14:22:54-000 a 1:01:18 

   36.-  143  SARMIENTO,Jose         SUB23  TEAM BANCO GUAYAQUIL       14:23:04-000 a 1:01:28 

   37.-   19  PAREDES,Pablo          SUB23  ORGULLO PAISA              14:23:54-000 a 1:02:18 

   38.-   63  VALBUENA,Mario Alexand SUB23  SHC CYCLING TEAM           14:24:41-000 a 1:03:05 

   39.-  146  NAVAS,Kevin            SUB23  TEAM BANCO GUAYAQUIL       14:26:29-000 a 1:04:53 

   40.-  167  GUZMAN,Dayan Eduardo   SUB23  LA GRAN VIA TEAM           14:27:28-000 a 1:05:52 

   41.-   21  ECHAVARRIA,Emilio      SUB23  ORGULLO PAISA              14:28:00-000 a 1:06:24 

   42.-   97  ALVIS,Camilo           SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP  14:28:10-000 a 1:06:34 

   43.-  170  BARRETO,Julian David   SUB23  LA GRAN VIA TEAM           14:29:22-000 a 1:07:46 

   44.-  138  SOTO,Jeronimo          SUB23  ARROZ SONORA 4WD RENTACAR  14:29:29-000 a 1:07:53 

   45.-  169  RAMIREZ,Jean Fernando  SUB23  LA GRAN VIA TEAM           14:32:27-000 a 1:10:51 

   46.-  166  RENGIFO,Jhonjader      SUB23  MIXTO 2                    14:34:58-000 a 1:13:22 

   47.-   34  PINILLA,Juan Sebastian SUB23  GW ERCO SHIMANO            14:35:33-000 a 1:13:57 

   48.-   92  LIZCA,Giovanny Steban  SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP  14:36:57-000 a 1:15:21 

   49.-  162  CALDERON,Leider Adrian SUB23  MIXTO 2                    14:37:25-000 a 1:15:49 

   50.-  108  BERMEO,Bernardo        SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  14:37:58-000 a 1:16:22 

   51.-  113  CONTRERAS,Victor Manue SUB23  NU COLOMBIA SUB23          14:38:03-000 a 1:16:27 

   52.-   95  ARÉVALO,Jhondeyby      SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP  14:38:38-000 a 1:17:02 

   53.-   80  SALAZAR,Javier Enrique SUB23  OSUNA SPORADE CALZ POWER   14:38:57-000 a 1:17:21 

   54.-  163  DAZA,Juan Andrés       SUB23  MIXTO 2                    14:41:36-000 a 1:20:00 

   55.-   71  ROMERO,Arley Alexander SUB23  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA    14:42:49-000 a 1:21:13 

   56.-  126  LOPEZ,Andres Camilo    SUB23  RISARALD CASTA DE CAMPEON  14:44:27-000 a 1:22:51 

   57.-   81  CRUZ,Johan Steven      SUB23  OSUNA SPORADE CALZ POWER   14:45:08-000 a 1:23:32 

   58.-   99  FLOREZ,Anderson        SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP  14:45:26-000 a 1:23:50 

   59.-   59  LEGUIZAMON,Diego Aleja SUB23  F Y F TEAM                 14:46:22-000 a 1:24:46 

   60.-   88  BELTRÁN,Edwin Alejandr SUB23  FUNDECOM CALZADO GOCCI     14:47:22-000 a 1:25:46 

   61.-  127  OSORIO,Santiago        SUB23  RISARALD CASTA DE CAMPEON  14:48:16-000 a 1:26:40 

   62.-   94  PEDRAZA,Diego Andres   SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP  15:01:24-000 a 1:39:48 

   63.-   60  PUGLISI,Dominic Johan  SUB23  F Y F TEAM                 15:05:10-000 a 1:43:34 
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CORAZON DE LOS ANDES 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   10  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE    40 Pts 

    2   28  PINZON,Edgar Andres    ELITE    24 Pts 

    3    8  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE    24 Pts 

    4    9  PAREDES,Wilmar Andres  ELITE    21 Pts 

    5   39  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE    21 Pts 

    6   38  REYES,Yeison Sebastian ELITE    15 Pts 

    7   13  QUIROZ,Óscar Adalberto ELITE    15 Pts 

    8   36  RUIZ,Jeferson          SUB23    14 Pts 

    9   30  LÓPEZ,Robinson Fabián  ELITE    13 Pts 

   10   14  PINEDA,Rafael Steven   ELITE    12 Pts 

   11   16  CHAVES,Jhonatan Steven ELITE    12 Pts 

   12   26  COLÓN,Johan Antonio    ELITE    12 Pts 

   13  147  MUÑOZ,Jaider           SUB23    10 Pts 

   14    4  OYOLA,Robigzon Leandro ELITE    10 Pts 

   15  144  QUINTEROS,Benjamin     ELITE     9 Pts 

   16   42  CASTILLO,Kevin David   ELITE     8 Pts 

   17   43  HOYOS,Juan Diego       ELITE     6 Pts 

   18   51  MACA,Leison            ELITE     6 Pts 

   19   24  GIL,Angel Alexander    ELITE     5 Pts 

   20   33  GARZÓN,Oscar Santiago  SUB23     5 Pts 

   21   22  OSORIO,Juan Felipe     ELITE     5 Pts 

   22   11  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE     4 Pts 

   23  106  BENAVIDES,Diego Andres ELITE     4 Pts 

   24  111  MONDRAGON,Mateo        SUB23     3 Pts 

   25    6  SÁNCHEZ,Brayan Stiven  ELITE     3 Pts 

   26  153  URIAN,Jose Misael      SUB23     2 Pts 

   27   40  GUERRERO,Juan Diego    ELITE     2 Pts 

   28  164  GOMEZ,Camilo Andres    SUB23     1 Pts 

   29  143  SARMIENTO,Jose         SUB23     1 Pts 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   10  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE    34 Pts 

    2   28  PINZON,Edgar Andres    ELITE    20 Pts 

    3    8  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE    18 Pts 

    4   25  OSORIO,Dany Alberto    ELITE    16 Pts 

    5   36  RUIZ,Jeferson          SUB23    14 Pts 

    6   39  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE    14 Pts 

    7   14  PINEDA,Rafael Steven   ELITE    13 Pts 

    8   38  REYES,Yeison Sebastian ELITE     8 Pts 

    9   16  CHAVES,Jhonatan Steven ELITE     7 Pts 

   10  132  CANO,Kevin Jhoan       ELITE     7 Pts 

   11   30  LÓPEZ,Robinson Fabián  ELITE     7 Pts 

   12  153  URIAN,Jose Misael      SUB23     6 Pts 

   13    6  SÁNCHEZ,Brayan Stiven  ELITE     6 Pts 

   14  144  QUINTEROS,Benjamin     ELITE     4 Pts 

   15   33  GARZÓN,Oscar Santiago  SUB23     4 Pts 

   16  140  CHALAPUD,Robinson Edua ELITE     4 Pts 

   17  164  GOMEZ,Camilo Andres    SUB23     3 Pts 

   18   13  QUIROZ,Óscar Adalberto ELITE     3 Pts 

   19   42  CASTILLO,Kevin David   ELITE     2 Pts 

   20   44  ORTEGA,Robinson Armand ELITE     2 Pts 

   21   43  HOYOS,Juan Diego       ELITE     2 Pts 

   22   26  COLÓN,Johan Antonio    ELITE     2 Pts 

   23   51  MACA,Leison            ELITE     2 Pts 

   24  157  ZAPATA,Mauricio        SUB23     1 Pts 

   25   11  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE     1 Pts 

   26   41  GOMEZ,David Santiago   ELITE     1 Pts 

   27  105  RAMIREZ,Santiago       ELITE     1 Pts 

   28    4  OYOLA,Robigzon Leandro ELITE     1 Pts 

   29   22  OSORIO,Juan Felipe     ELITE     1 Pts 

   30   34 PINILLA,Juan Sebastian  SUB23    1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL  METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  144  QUINTEROS,Benjamin     ELITE     9 Pts 

    2   51  MACA,Leison            ELITE     6 Pts 

    3   22  OSORIO,Juan Felipe     ELITE     5 Pts 

    4   13  QUIROZ,Óscar Adalberto ELITE     3 Pts 

    5    6  SÁNCHEZ,Brayan Stiven  ELITE     3 Pts 

    6    4  OYOLA,Robigzon Leandro ELITE     2 Pts 

    7   26  COLÓN,Johan Antonio    ELITE     2 Pts 

    8   39  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE     1 Pts 

    9  164  GOMEZ,Camilo Andres    SUB23     1 Pts 

   10   43  HOYOS,Juan Diego       ELITE     1 Pts 

   11  143  SARMIENTO,Jose         SUB23     1 Pts 

 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA QUINTA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- NU COLOMBIA ELITE 

   2 .- GW ERCO SHIMANO 

   3 .- TEAM MEDELLIN 

   4 .- TEAM SISTECREDITO ELITE 

   5 .- TEAM SISTECREDITO SUB23 
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CORAZON DE LOS ANDES 

 
BOLETIN JURADO DE COMISARIOS CUARTA ETAPA  

MARIQUITA – FRESNO – PADUA – ALTO DE LETRAS  

 
CORREDORES RETIRADOS EN LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --       1 VARGAS,Walter Alejan ELITE  TEAM MEDELLIN                   DNF 

  --      53 PEREZ,Andres Ricardo ELITE  INDEP GOBERNACION TOLIMA        DNF 

  --      65 HERNANDEZ,Juan Manue SUB23  SHC CYCLING TEAM                DNF 

  --      76 JAIMES,Johan Sebasti ELITE  OSUNA SPORADE CALZ POWER        DNF 

  --      91 FORERO,Juan David    ELITE  FUNDECOM CALZADO GOCCI          DNF 

    --     117 ARANGO,Kevin Nazario ELITE  TOLIMA ES PASION                DNF 

 

EXPULSION AL DORSAL 64 POR REMOLQUE COMPROBADO 

 

MULTAS  CON LA SUMA DE $200.000 AL CICLISTA DORSAL 64 POR REMOLQUE COMPROBADO 

  CON LA SUMA DE $200.000 AL VEHICULO ORDEN # 7 MIXTO 1  

 

   

CORREDORES FUERA DEL LIMITE INTERMEDIO 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      68 SANCHEZ,Julian david SUB23  SHC CYCLING TEAM                DNF 

  --      98 QUINTIN,Sergio Aleja SUB23  CUND INS CAJICA GACHANCIP       DNF 

  --     129 MARULANDA,Luis David SUB23  RISARALD CASTA DE CAMPEON       DNF 

 

 

SE AMPLIA EL LIMITE DEL 18% AL 27% 

 

CORREDORES FUERA DEL LIMITE 27% 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Fc 133 CASTRO,Wilmar        ELITE  ARROZ SONORA 4WD RENTACAR  04:00:25 

 Fc  58 LOPEZ,Brihan David   SUB23  F Y F TEAM                 04:00:25 

 Fc 137 HURTADO,Simon Andres SUB23  ARROZ SONORA 4WD RENTACAR  04:00:34 

 Fc 145 CASANOVA,Christopher SUB23  TEAM BANCO GUAYAQUIL       04:00:49 

 Fc 118 QUINTERO,Edison Andr SUB23  TOLIMA ES PASION           04:00:54 

 Fc  82 GUEVARA,Sergio Andre ELITE  FUNDECOM CALZADO GOCCI     04:01:15 

 Fc  62 GONZALEZ,David       SUB23  SHC CYCLING TEAM           04:05:49 

 Fc   2 TAMAYO,Christian Lea ELITE  TEAM MEDELLIN              04:06:35   

 

TIEMPO GANADOR ETAPA 3:06:19 

LIMITE 27%     50:18 

TIEMPO DE CIERRE  3:56:37  

 

 

CITACION A LOS SEÑORES RAFAEL VALLEJO Y SEBASTIAN ARAUJO, A REUNION CON LOS 

COMISARIOS UNA HORA ANTES DE LA SALIDA DE LA QUINTA ETAPA 

 

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 
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CORAZON DE LOS ANDES 

 

QUINTA ETAPA DOMINGO 10 DE MARZO 

CIRCUITO IBAGUE 

 

HORA DE SALIDA  UNA VEZ FINALICEN LAS DAMAS 

 

SITIO DE SALIDA LLEGADA IBAGUE CALLE 31 CRA 5 LA SULTANA 

 

DISTANCIA POR VUELTA 3.58 KMS 

 

DISTANCIA TOTAL  20 VUELTAS 71.6 KMS 

 

METAS VOLANTES(3)  1. VUELTA 5  KM 17.9 

    2. VUELTA 10 KM 35.8 

    3. VUELTA 15 KM 53.7 

  

ZONA DE ALIMENTACION EN PUNTOS FIJOS A LO LARGO DEL RECORRIDO, A EXCEPCION DE 200 METROS 

ANTES O DESPUES DE LA LINEA DE META, A PARTIR DE LA TERCER VUELTA, HASTA 

FALTANDO 3 VUELTAS  

 

 

CONTRO MEDICO  SITIO DE LLEGADA  

 

  

 

REGLAMENTO DEL CIRCUITO 

 

LOS CORREDORES QUE PIERDAN VUELTA ANTES DEL 50%, SERAN RETIRADOS Y NO SE CLASIFICAN. 

 

LOS CORREDORES PERDIENDO VUELTA DESPUES DEL 50%, SERAN RETIRADOS DEL CIRCUITO Y SE 

CLASIFICACARAN CON UN MINUTO POR VUELTA FALTANTE SOBRE EL TIEMPO DEL ULTIMO CORREDOR QUE NO 

PIERDA VUELTA 

 

 

 

ACOMPAÑAMIENTO RUEDAN LOS 5 PRIMEROS VEHICULOS SEGÚN EL ORDEN DE CLASIFICACION EN LA CARVANA, 

LOS DEMAS SE UBICARAN EN PUNTOS FIJOS A LO LARGO DEL RECORRIDO, A EXCEPCION DE 

200 MTS DESPUES O ANTES DE LA LINEA DE META 

 

LOS 5 VEHICULOS QUE ACOMPAÑAN PRESTARAN ASISTENCIA MECANICA UNICAMENTE. DESDE 

ESTOS VEHICULOS NO SE AUTORIZA ALIMENTACION 
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CORAZON DE LOS ANDES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BOLETIN DE DIRECCION 

CAMISETA LIDER PORTADOR 
LIDER GENERAL 

GOBERNACIÓN INDEPORTES TOLIMA 
RODRIGO CONTRERAS 

NU COLOMBIA 
RODRIGO CONTRERAS 

NU COLOMBIA 
LIDER SUB23 

SHEFFY 
JAIDER MUÑOZ 

TEAM SISTECREDITO SUB 23 
JAIDER MUÑOZ 

TEAM SISTECREDITO SUB 23 
REGULARIDAD 

ALCALDÍA DEL LIBANO 
RODRIGO CONTRERAS 

NU COLOMBIA 
EDGAR ANDRES PINZON 

GW ERCO SHIMANO 
PREMIOS DE MONTAÑA 

FEDEARROZ 
RODRIGO CONTRERAS 

NU COLOMBIA 
JAVIER JAMAICA 
TEAM MEDELLIN 

METAS VOLANTES  
SPECIAL TEAM 

BENJAMIN QUINTEROS 
TEAM BANCO GUAYAQUIL 

BENJAMIN QUINTEROS 
TEAM BANCO GUAYAQUIL 

GANADOR DE ETAPA 
ALCALDÍA DE IBAGUE 

RODRIGO CONTRERAS 
NU COLOMBIA 

RAFAEL STEVEN PINEDA 
NU COLOMBIA 

 

FDO    FDO   FDO   FDO 
NAZARIO ARANGO  LAURA ARANGO PAOLA ARANGO SANDRO ACOSTA BELLO 
DIRECTOR GENERAL  COORDINADORA COORDINADORA CRONOMETRAJE Y RESULTADOS 
          TIMING READY 
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CORAZON DE LOS ANDES 

CLASIFICION GENERAL ORDENADA POR DORSAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA MARIQUITA – ALTO DE LETRAS 

 
-----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

   3  59 OCAMPO,Victor Alej E  TEAM MEDELLIN        51:35 m ¦  87  50 GAMBA,Cristian San S  FUNDECOM CALZADO     43:05 m 

   4  47 OYOLA,Robigzon Lea E  TEAM MEDELLIN        40:05 m ¦  88 120 BELTRÁN,Edwin Alej S  FUNDECOM CALZADO   1:32:45 h 

   5  25 CARDONA,Julián     E  TEAM MEDELLIN        21:53 m ¦  90  86 LAITON,Kevin Santi S  FUNDECOM CALZADO   1:07:35 h 

   6  51 SÁNCHEZ,Brayan Sti E  TEAM MEDELLIN        44:49 m ¦  92 106 LIZCA,Giovanny Ste S  CUND INS CAJICA G  1:22:20 h 

   7  88 DUARTE,Fabio Andre E  TEAM MEDELLIN      1:08:11 h ¦  94 123 PEDRAZA,Diego Andr S  CUND INS CAJICA G  1:46:47 h 

   8   3 JAMAICA,Javier Ern E  TEAM MEDELLIN         2:26 m ¦  95 111 ARÉVALO,Jhondeyby  S  CUND INS CAJICA G  1:24:01 h 

   9  39 PAREDES,Wilmar And E  TEAM MEDELLIN        33:22 m ¦  96  62 CASTILLO,Jhon Alex S  CUND INS CAJICA G    53:38 m 

  10   1 CONTRERAS,Rodrigo  E  NU COLOMBIA ELITE   13:14:37 ¦  97  97 ALVIS,Camilo       S  CUND INS CAJICA G  1:13:33 h 

  11  17 MUÑOZ,Cristian Cam E  NU COLOMBIA ELITE    12:45 m ¦  99 117 FLOREZ,Anderson    S  CUND INS CAJICA G  1:30:49 h 

  13  60 QUIROZ,Óscar Adalb E  NU COLOMBIA ELITE    52:31 m ¦ 101  56 BERNAL,Juan David  S  CUND INS CAJICA G    49:28 m 

  14   5 PINEDA,Rafael Stev E  NU COLOMBIA ELITE     4:18 m ¦ 102  27 GARCIA,Estiven     S  AVINAL AL CARMEND    24:49 m 

  15 102 ARBOLEDA,Anderson  E  NU COLOMBIA ELITE  1:20:15 h ¦ 103  85 GUERRERO,Juan Este E  AVINAL AL CARMEND  1:07:20 h 

  16   6 CHAVES,Jhonatan St E  NU COLOMBIA ELITE     6:22 m ¦ 104  84 RENDON,Juan Pablo  E  AVINAL AL CARMEND  1:05:19 h 

  18  77 PANTOJA,Paulo Cesa S  ORGULLO PAISA      1:02:36 h ¦ 105  34 RAMIREZ,Santiago   E  AVINAL AL CARMEND    28:55 m 

  19  91 PAREDES,Pablo      S  ORGULLO PAISA      1:09:17 h ¦ 106  52 BENAVIDES,Diego An E  AVINAL AL CARMEND    45:24 m 

  20  55 ESCUDERO,Santiago  S  ORGULLO PAISA        48:34 m ¦ 107  24 ORTEGA,Neider      S  AVINAL AL CARMEND    21:32 m 

  21  96 ECHAVARRIA,Emilio  S  ORGULLO PAISA      1:13:23 h ¦ 108 109 BERMEO,Bernardo    S  AVINAL AL CARMEND  1:23:21 h 

  22  75 OSORIO,Juan Felipe E  ORGULLO PAISA      1:01:30 h ¦ 109  45 QUINTERO,Carlos Ju E  AVINAL AL CARMEND    37:52 m 

  24   9 GIL,Angel Alexande E  ORGULLO PAISA         8:15 m ¦ 110  29 MUÑOZ,Edison       E  AVINAL AL CARMEND    25:17 m 

  25  30 OSORIO,Dany Albert E  ORGULLO PAISA        26:03 m ¦ 111  43 MONDRAGON,Mateo    S  NU COLOMBIA SUB23    36:25 m 

  26  67 COLÓN,Johan Antoni E  ORGULLO PAISA        56:29 m ¦ 112  74 HERRERA,Manuel Dav S  NU COLOMBIA SUB23  1:00:00 h 

  27  33 HERNÁNDEZ,Jose Tit E  ORGULLO PAISA        27:29 m ¦ 113 110 CONTRERAS,Victor M S  NU COLOMBIA SUB23  1:23:26 h 

  28   2 PINZON,Edgar Andre E  GW ERCO SHIMANO       1:25 m ¦ 114  42 CAÑAS,Estiven      S  NU COLOMBIA SUB23    35:26 m 

  29  71 OSORIO,Frank Yair  E  GW ERCO SHIMANO      58:36 m ¦ 116  61 AGUDELO,John Alexa S  NU COLOMBIA SUB23    53:32 m 

  30   4 LÓPEZ,Robinson Fab E  GW ERCO SHIMANO       3:18 m ¦ 121  32 VALLEJO,Juan Pablo E  TOLIMA ES PASION     26:22 m 

  32  66 ARROYAVE,Daniel    E  GW ERCO SHIMANO      56:28 m ¦ 122  49 FLOREZ,Frank Sebas E  TOLIMA ES PASION     42:47 m 

  33  11 GARZÓN,Oscar Santi S  GW ERCO SHIMANO       9:16 m ¦ 123  79 QUETAMA,Yeisson Ub E  TOLIMA ES PASION   1:04:04 h 

  34 105 PINILLA,Juan Sebas S  GW ERCO SHIMANO    1:20:56 h ¦ 124  63 SANCHEZ,Santiago   S  RISARALD CASTA DE    53:49 m 

  35  83 VELEZ,Cristian     S  GW ERCO SHIMANO    1:05:15 h ¦ 125  87 RAMIREZ,Juan Andre S  RISARALD CASTA DE  1:08:09 h 

  36  48 RUIZ,Jeferson      S  GW ERCO SHIMANO      41:44 m ¦ 126 115 LOPEZ,Andres Camil S  RISARALD CASTA DE  1:29:50 h 

  38  18 REYES,Yeison Sebas E  TEAM SISTECREDITO    13:47 m ¦ 127 121 OSORIO,Santiago    S  RISARALD CASTA DE  1:33:39 h 

  39   7 CASTAÑO,Sebastian  E  TEAM SISTECREDITO     6:23 m ¦ 131  21 PIRA,Yesid Albeiro E  ARROZ SONORA 4WD     19:44 m 

  40  22 GUERRERO,Juan Dieg E  TEAM SISTECREDITO    20:15 m ¦ 132  64 CANO,Kevin Jhoan   E  ARROZ SONORA 4WD     55:17 m 

  41  19 GOMEZ,David Santia E  TEAM SISTECREDITO    15:00 m ¦ 134  98 ROLDAN,Weimar Alfo E  ARROZ SONORA 4WD   1:14:05 h 

  42  13 CASTILLO,Kevin Dav E  TEAM SISTECREDITO    11:12 m ¦ 135  38 APARICIO,Jair Anto E  ARROZ SONORA 4WD     33:17 m 

  43  58 HOYOS,Juan Diego   E  TEAM SISTECREDITO    50:44 m ¦ 136  69 RODRIGUEZ,Juan Fel S  ARROZ SONORA 4WD     58:13 m 

  44  35 ORTEGA,Robinson Ar E  TEAM SISTECREDITO    30:24 m ¦ 138 100 SOTO,Jeronimo      S  ARROZ SONORA 4WD   1:14:52 h 

  45  89 ARÉVALO,Daniel Ste S  INDEP GOBERNACION  1:08:17 h ¦ 139  46 REYES,Aldemar      E  TEAM BANCO GUAYAQ    38:39 m 

  46  53 ESPITIA,Juan Camil S  INDEP GOBERNACION    45:59 m ¦ 140  41 CHALAPUD,Robinson  E  TEAM BANCO GUAYAQ    33:37 m 

  47  20 HOYOS,Daniel David E  INDEP GOBERNACION    19:19 m ¦ 141 104 FLOREZ,Miguel Edua E  TEAM BANCO GUAYAQ  1:20:53 h 

  48  82 LANCHEROS,Johan Ma E  INDEP GOBERNACION  1:04:52 h ¦ 142  28 MONTOYA,Cristhian  E  TEAM BANCO GUAYAQ    25:13 m 

  49  92 RODRIGUEZ,Juan Pab E  INDEP GOBERNACION  1:09:55 h ¦ 143  90 SARMIENTO,Jose     S  TEAM BANCO GUAYAQ  1:08:27 h 

  51  78 MACA,Leison        E  INDEP GOBERNACION  1:03:30 h ¦ 144  68 QUINTEROS,Benjamin E  TEAM BANCO GUAYAQ    57:12 m 

  54  31 TABARES,Jordan  Fe E  INDEP GOBERNACION    26:07 m ¦ 146  94 NAVAS,Kevin        S  TEAM BANCO GUAYAQ  1:11:52 h 

  55 107 MOYA,Maycol Stiven E  F Y F TEAM         1:22:23 h ¦ 147   8 MUÑOZ,Jaider       S  TEAM SISTECREDITO     6:59 m 

  56 122 VILLACORTE,Eric Gi E  F Y F TEAM         1:35:02 h ¦ 149  36 URIAN,Juan David   S  TEAM SISTECREDITO    32:39 m 

  57 119 MENESES,David Guil E  F Y F TEAM         1:32:40 h ¦ 151  23 TORO,Felipe        S  TEAM SISTECREDITO    21:30 m 

  59 118 LEGUIZAMON,Diego A S  F Y F TEAM         1:31:45 h ¦ 152  12 MOLINA,Hector Fern S  TEAM SISTECREDITO     9:29 m 

  60 124 PUGLISI,Dominic Jo S  F Y F TEAM         1:50:33 h ¦ 153  10 URIAN,Jose Misael  S  TEAM SISTECREDITO     8:51 m 

  61  57 VELANDIA,Diomedez  E  SHC CYCLING TEAM     49:45 m ¦ 157  15 ZAPATA,Mauricio    S  MIXTO 1              11:48 m 

  63  93 VALBUENA,Mario Ale S  SHC CYCLING TEAM   1:10:04 h ¦ 159  80 GALVIS,Sebastian   S  MIXTO 1            1:04:15 h 

  69  14 FORERO,Juan Sebast E  JURISCOOP TEAM AN    11:33 m ¦ 160  44 ROJAS,Juan Pablo   S  MIXTO 1              37:02 m 

  70  81 HERRERA,Stiven Ale E  JURISCOOP TEAM AN  1:04:52 h ¦ 162 108 CALDERON,Leider Ad S  MIXTO 2            1:22:48 h 

  71 114 ROMERO,Arley Alexa S  JURISCOOP TEAM AN  1:28:12 h ¦ 163 113 DAZA,Juan Andrés   S  MIXTO 2            1:26:59 h 

  77  76 GOMEZ,David        S  OSUNA SPORADE CAL  1:02:19 h ¦ 164  26 GOMEZ,Camilo Andre S  MIXTO 2              22:09 m 

  78  54 VIRGUEZ,Maicon Sti E  OSUNA SPORADE CAL    48:28 m ¦ 165  16 RODRIGUEZ,Hugo And S  MIXTO 2              12:45 m 

  79  70 GONZALEZ,Anthuar   S  OSUNA SPORADE CAL    58:26 m ¦ 166 103 RENGIFO,Jhonjader  S  MIXTO 2            1:20:21 h 

  80 112 SALAZAR,Javier Enr S  OSUNA SPORADE CAL  1:24:20 h ¦ 167  95 GUZMAN,Dayan Eduar S  LA GRAN VIA TEAM   1:12:51 h 

  81 116 CRUZ,Johan Steven  S  OSUNA SPORADE CAL  1:30:31 h ¦ 169 101 RAMIREZ,Jean Ferna S  LA GRAN VIA TEAM   1:17:50 h 

  83  72 GARCIA,Brandon     E  FUNDECOM CALZADO     58:47 m ¦ 170  99 BARRETO,Julian Dav S  LA GRAN VIA TEAM   1:14:45 h 

  84  37 MORALES,Alejandro  E  FUNDECOM CALZADO     32:59 m ¦ 171  65 COLMENARES,Juan Pa S  LA GRAN VIA TEAM     56:25 m 

  86  40 CASTRO,Yonatan And S  FUNDECOM CALZADO     33:22 m ¦ 172  73 MAYORGA,Carlos Ern S  LA GRAN VIA TEAM     59:25 m 

 

 Corredores clasificados : 124 

 

 


